
     
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio decreto prot. n. 8483 del 31 luglio 2017, con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provinciali definitive ad esaurimento, relativamente al personale docente 
della scuola Infanzia  e Primaria valide per le operazioni relative all’a. s. 2017/18 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

  
CONSIDERATA la segnalazione dell’insegnante Crisci Maria Grazia, inserita nella graduatoria per la 

scuola primaria, riguardante il riconoscimento del titolo abilitante all’insegnamento 
della lingua inglese; 
 

RITENUTO dopo opportuna verifica, di dover inserire detta aspirante nell’elenco degli idonei 
all’insegnamento della lingua inglese nella graduatoria provinciale ad esaurimento di 
scuola primaria; 
 

TENUTO CONTO che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione il potere di autotutela; 
 

DISPONE 
 
Per quanto sopra espresso, l’inserimento della docente Crisci Maria Grazia (18/05/82 CE), già in 

graduatoria provinciale ad esaurimento di scuola primaria, con riserva, con punti 94,00, nell’elenco degli 
idonei all’insegnamento della lingua inglese di detta graduatoria nella versione aggiornata e valida per le 

operazioni relative all’a. s. 2017/18.      
Avverso il presente provvedimento  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ ordinamento vigente. 
 
 

Il Dirigente 
dott.ssa Barbara Sardella 

 

 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009716.06-09-2017

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-09-05T09:58:43+0000
	SARDELLA BARBARA




